
 

 

UCHWAŁA NR XL/326/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sulejowie NR XXXIII/248/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r.  

w sprawie ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków 

częściowego bądź całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat za pobyt dziecka w Żłobku 

Samorządowym w Sulejowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948,  z 2017 r. poz. 730) w zw. z art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust 2 ustawy z dnia 4 

lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 157), Rada Miejska w Sulejowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulejowie NR XXXIII/248/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r. w sprawie 

ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego bądź 

całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Sulejowie Żłobku 

Samorządowym w Sulejowie dokonuje się zmiany treści pkt 1 w § 1 tej uchwały poprzez zmianę kwoty „220  

zł. miesięcznie” na kwotę „22 zł miesięcznie” oraz skreśla się § 2 tej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa oraz Dyrektorowi Żłobka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  w Sulejowie 

 

 

Adam Stobiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2818


		2017-06-14T07:49:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




